

FH Consult ApS

c/o Advokat Flemming Heegaard, Lyngbækgårds Alle 6, 1, 2990 Nivå

CVR-nr. 24 24 38 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Consult ApS c/o Advokat Flemming Heegaard Lyngbækgårds Alle 6, 1 2990 Nivå CVR-nr.: 24 24 38 77 Stiftet: 27. september 1999 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Heegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NSTA Holding IVS, Fredensborg
Associerede virksomheder	North Stars Tennis Academy ApS, Fredensborg VisCon Partners ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent- og leasingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen er det konstateret at der ved en fejl er indregnet t.kr. 250 i tilgang på kapitalandele i 2016. Denne fejl er korrigeret i sammenligningstal. Forholdet har ingen påvirkning i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.745	236
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.292	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	43.292	0
Resultat før skat	109.329	86
1 Skat af årets resultat	-4.987	-19
Årets resultat	104.342	67
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.342	67
Disponeret i alt	104.342	67

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.000	150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.000</u>	<u>150</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.292	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	68.292	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.584</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.584</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	200
Udskudte skatteaktiver	11.464	29
Tilgodehavende selskabsskat	18.672	6
Tilgodehavender i alt	<u>230.136</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.136</u>	<u>235</u>
Aktiver i alt	<u>542.720</u>	<u>410</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125
6	Overført resultat	67.563	-36
	Egenkapital i alt	192.563	89
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	256.657	302
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.657	302
	Gæld til associerede virksomheder	25.000	0
	Anden gæld	68.500	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.500	19
	Gældsforpligtelser i alt	350.157	321
	Passiver i alt	542.720	410
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.672	0
Årets regulering af udskudt skat	17.659	19
	<u>4.987</u>	<u>19</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	801.707	802
Tilgang i årets løb	26.000	0
Kostpris 31. december	<u>827.707</u>	<u>802</u>
Opskrivninger 1. januar	300.000	300
Opskrivninger 31. december	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-951.707	-802
Årets af-/nedskrivninger	0	-150
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-951.707</u>	<u>-952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>176.000</u>	<u>150</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.292	0
Opskrivninger 31. december	43.292	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	68.292	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FH Consult ApS kr.
NSTA Holding IVS, Fredensborg	100 %	25.000	43.292	68.292
		25.000	43.292	68.292

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Kostpris 31. december	25.000	25
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.292	0
Opskrivninger 31. december	43.292	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	68.292	25

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FH Consult ApS kr.
North Stars Tennis Academy ApS, Fredensborg	50 %	136.583	86.583	68.292
VisCon Partners ApS, Fredensborg	25 %	-132.751	-1.042.586	0
		3.832	-956.003	68.292

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	200.000	200
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	200.000	200

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	-36.779	88.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.342	104.342
Egenkapital 31. december	125.000	67.563	192.563

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Flemming Heegaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-06-22 11:36:23Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-06-22 11:50:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NG011-0V68B-XQ2BI-SNLB8-3ZTN4-HEFA7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>